VW  Tiguan R-Line 2,0 | TDI SCR 4MOTION

Panorama PKW
Prix

TVA

Construction

Premiére mise en
circulation

Controble technique
Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Identification du véhicule

49 990 EUR

TVA récupérable

Voiture tout-terrain/pick up
02.2024

Nouveau

12 500 KM

110 KW (150 PS)

1 968 ccm

Diesel

Noir
Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik
Véhicule de présentation
2VZ-S6137

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Diesel, TUV/AU neu, Sport Package, Caméra marche arriére, Siéges chauffants (4x),
Systéme de navigation, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Climatisation automatique 3
Zones, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, Toit panoramique, Stoff R-Line, Alarme, Tempo
-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, 4x4, CD/MP3-Radio, 4 léve-vitres électriques, Airbags de
fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), deep black perleffekt, Digitaler Radioemp-
fang DAB, Apple CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur noir, Alufelgen 20 Zoll, ABS (Anti-
Blocking-System), Keyless-Go, Antidémarrage électronique, Contréle de traction, Ordinateur

de bord, Classe de polluants Euro 6d, Servo, Indicateur de température externe, Montants por-
te-bagage, Accoudoir arriére avec trappe a ski, Pare-brise chauffant, Dossier arriere modulable

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

§ 495 BGB.

J)SENGER @

senger-maobility.de

Contact:

Senger Holstein GmbH

Berliner Strale 4-6

23560 Luebeck

Téléphone: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

Email: senger.verkauf@autocrm.de
Email: thomas.voelker@auto-senger.de
Email: matthias.scheel@auto-senger.de
Page d'accueil:www.senger-mobility.de

9 998,-
39992,-
6,79 %
6,99 %

48

60 000 KM
8 806,-

48 693,-
14 997 -
702,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.









